
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Chung In-Sub [KOR] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE KITAMURA Takeshi [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE ISOZAKI Masashi [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER KAGAMI Hideki [JPN] COURSE SETTER KOBAYASHI Hiroyuki [JPN]
FORE RUNNER - A - KUWABARA Ryo FORE RUNNER - A - KUWABARA Ryo
FORE RUNNER - B - TANI Kengo FORE RUNNER - B - TANI Kengo
FORE RUNNER - C - HASHIMOTO Amon FORE RUNNER - C - HASHIMOTO Amon
FORE RUNNER - D - NAGAKURA Jo FORE RUNNER - D - NAGAKURA Jo

NUMBER OF GATES 44(41) START TIME 9:25 NUMBER OF GATES 44(41) START TIME 13:45
WEATHER Snow SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -6℃ / -4℃ START/FINISH TEMP. -2℃ / 0℃

F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 4 304292 TAKEDA Kazumasa JPN 94 1:00.92 1:00.64 2:01.56 0.00
2 6 304099 MITSUI Kyohei JPN 93 1:01.12 1:00.78 2:01.90 2.74
3 24 303789 YUKI Tomohiro JPN 91 1:00.92 1:01.14 2:02.06 4.03
4 17 304544 HIROSHIMA Seiya JPN 95 1:01.01 1:01.29 2:02.30 5.97
5 15 303315 FUSE Takashi JPN 90 1:01.80 1:00.81 2:02.61 8.46
6 7 304784 YAMAKOSHI Ryohei JPN 96 1:01.55 1:01.58 2:03.13 12.66
7 1 304774 KOBAYASHI Ryuto JPN 96 1:01.78 1:01.39 2:03.17 12.98
8 10 304542 KUDO Yoshihiro JPN 95 1:01.85 1:01.50 2:03.35 14.43
9 19 304351 KAWAKAMI Haruka JPN 94 1:01.65 1:01.94 2:03.59 16.37

10 32 303613 SHIMIZU Shou JPN 91 1:01.87 1:01.86 2:03.73 17.49
11 5 304773 SAITO Keiya JPN 96 1:01.71 1:02.05 2:03.76 17.74
12 14 304725 FURUHATA Kazuki JPN 95 1:02.15 1:01.67 2:03.82 18.22
13 9 303679 ICHINOMOTO Tomoki JPN 91 1:02.00 1:01.84 2:03.84 18.38
14 3 303591 MIKAMI Masato JPN 91 1:02.36 1:01.79 2:04.15 20.88
15 85 6300268 HASEBE Naoto JPN 97 1:01.64 1:02.57 2:04.21 21.36
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 11 304801 MATSUMOTO Tatsuki JPN 96 1:03.33 1:00.91 2:04.24 21.61
17 16 6300455 KUBOTA Taku JPN 98 1:01.47 1:02.80 2:04.27 21.85
18 18 304603 MIYAZAKI Madoka JPN 95 1:02.11 1:02.27 2:04.38 22.73
18 2 304252 SEINO Koyu JPN 93 1:02.37 1:02.01 2:04.38 22.73
20 43 6300011 KOJIMA Kanta JPN 96 1:01.96 1:02.44 2:04.40 22.90
21 8 304320 OOYAMA Ryu JPN 94 1:02.21 1:02.23 2:04.44 23.22
22 36 6300198 SAKATSUGI Yamato JPN 97 1:02.19 1:02.36 2:04.55 24.10
23 35 304315 MURATA Teruaki JPN 94 1:02.53 1:02.13 2:04.66 24.99
24 41 303517 USAMI Shintaro JPN 90 1:02.48 1:02.20 2:04.68 25.15
25 78 6300527 SHIMADA Kento JPN 98 1:02.63 1:02.28 2:04.91 27.01
25 29 6300305 MORITA Koya JPN 97 1:01.97 1:02.94 2:04.91 27.01
27 44 304464 ARIE Shumpei JPN 94 1:03.13 1:02.06 2:05.19 29.26
28 13 304856 SEKIGUCHI Kai JPN 96 1:02.60 1:02.63 2:05.23 29.59
29 40 304528 FUKAI Kei JPN 95 1:03.24 1:02.03 2:05.27 29.91
30 28 303560 TSUGUI Yuya JPN 90 1:02.91 1:02.39 2:05.30 30.15
31 34 304341 NAKAZAWA Kazushi JPN 94 1:02.43 1:02.92 2:05.35 30.55
32 72 304729 YODA Haruchika JPN 95 1:02.93 1:02.50 2:05.43 31.20
33 51 304333 MIYAZAKI Yuya JPN 94 1:03.32 1:02.13 2:05.45 31.36
34 26 304473 NAKAJIMA Takashi JPN 94 1:02.51 1:03.05 2:05.56 32.25
35 31 304410 MATSUMOTO Tadashi JPN 94 1:03.01 1:02.69 2:05.70 33.38
36 105 6300404 NAKAYAMA Daiki JPN 98 1:03.03 1:02.70 2:05.73 33.62
37 57 302928 KATONO Daichi JPN 88 1:03.31 1:02.74 2:06.05 36.20
38 70 304789 HAGIUDA Hiroyuki JPN 96 1:03.28 1:02.84 2:06.12 36.76
39 88 301731 KOBAYASHI Shinnosuke JPN 82 1:03.30 1:02.86 2:06.16 37.08
40 21 304847 KUMONO Justin JPN 96 1:02.96 1:03.21 2:06.17 37.17
41 45 6300252 NAKAMATA Kazuki JPN 97 1:03.00 1:03.18 2:06.18 37.25
42 55 304621 MIYAHARA Shinya JPN 95 1:03.11 1:03.10 2:06.21 37.49
43 47 6300182 CHIKUNI Maito JPN 97 1:02.80 1:03.53 2:06.33 38.46
44 82 6300206 YAMAGUCHI Hikaru JPN 97 1:03.32 1:03.12 2:06.44 39.34
44 25 304986 SUGAWARA Yasutaka JPN 96 1:02.45 1:03.99 2:06.44 39.34
46 60 6300459 NAKAJIMA Goru JPN 98 1:03.48 1:03.05 2:06.53 40.07
47 49 304619 IKEDA Keisuke JPN 95 1:02.83 1:03.74 2:06.57 40.39
48 69 304596 UMEDA Akitake JPN 95 1:03.32 1:03.30 2:06.62 40.79
49 56 6300187 NAKAJIMA Shuto JPN 97 1:03.51 1:03.23 2:06.74 41.76
50 30 6300202 YAMAKOSHI Takafumi JPN 97 1:02.85 1:04.04 2:06.89 42.97
51 59 6300199 HASHIMOTO Rennosuke JPN 97 1:03.55 1:03.45 2:07.00 43.86
52 52 304054 TSUMURA Yuu JPN 93 1:03.37 1:03.73 2:07.10 44.66
53 77 6300484 SEKI Hikaru JPN 98 1:03.79 1:03.55 2:07.34 46.60
54 39 304731 KODAMA Yuya JPN 95 1:02.63 1:04.78 2:07.41 47.16
55 108 6300534 KOBAYASHI Kaito JPN 98 1:03.59 1:03.84 2:07.43 47.32
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 48 304690 SATO Hirotoshi JPN 95 1:03.52 1:03.95 2:07.47 47.65
57 83 6300406 ABE Yuto JPN 98 1:03.66 1:03.82 2:07.48 47.73
58 67 6300165 SHINOHARA Kodai JPN 97 1:03.49 1:04.08 2:07.57 48.45
59 68 304978 WASHIZAWA Ken JPN 96 1:03.97 1:03.65 2:07.62 48.85
60 53 304647 OBA Kazuki JPN 95 1:03.63 1:04.00 2:07.63 48.94
61 76 304829 OHATA Masahiro JPN 96 1:03.44 1:04.26 2:07.70 49.50
62 84 6300175 FURUNO Tetsuya JPN 97 1:03.23 1:04.50 2:07.73 49.74
63 75 304521 MATSUI Hiroki JPN 95 1:03.61 1:04.22 2:07.83 50.55
64 91 304869 UENO Eigo JPN 96 1:03.88 1:04.02 2:07.90 51.11
65 42 304180 OGAWA Naoto JPN 93 1:02.55 1:05.67 2:08.22 53.69
66 61 304732 KAMURA Daiki JPN 95 1:03.67 1:04.62 2:08.29 54.26
67 46 304398 HOTTA Yusaku JPN 94 1:03.98 1:04.42 2:08.40 55.14
68 66 304845 SHIMIZU Kento JPN 96 1:03.99 1:04.52 2:08.51 56.03
69 65 304922 OINOSHO Kaito JPN 96 1:04.26 1:04.46 2:08.72 57.72
70 94 6300270 TAKAHASHI Kairi JPN 97 1:04.08 1:04.73 2:08.81 58.45
71 22 304775 NISHI Sota JPN 96 1:02.57 1:06.30 2:08.87 58.93
72 62 304574 NAGATOMO Hiromu JPN 95 1:03.94 1:05.14 2:09.08 60.63
73 103 6300267 SAKAMOTO Naotoshi JPN 97 1:04.42 1:04.81 2:09.23 61.83
74 58 304927 OKADA Takeru JPN 96 1:04.38 1:04.98 2:09.36 62.88
75 93 6300403 EMORI Keigo JPN 98 1:04.49 1:04.88 2:09.37 62.96
76 71 304602 YAMADA Suguru JPN 94 1:04.35 1:05.15 2:09.50 64.01
77 113 6300411 MIYAZAKI Shotaro JPN 98 1:04.58 1:04.98 2:09.56 64.49
78 37 304849 KOBAYASHI Yukiyo JPN 72 1:04.83 1:04.80 2:09.63 65.06
79 63 304338 SHIMAKURA Hifumi JPN 94 1:04.78 1:05.00 2:09.78 66.27
80 112 6300531 IDE Kosei JPN 98 1:04.85 1:05.10 2:09.95 67.64
81 80 6300347 ABE Tsubasa JPN 97 1:04.69 1:05.29 2:09.98 67.88
82 99 304848 MIYAZAKI Taisuke JPN 96 1:04.83 1:05.27 2:10.10 68.85
83 97 6300429 KOSE Yamato JPN 98 1:05.08 1:05.10 2:10.18 69.49
84 87 6300532 MURAKAMI Ryo JPN 98 1:04.44 1:05.86 2:10.30 70.46
85 86 304344 UENO Masayuki JPN 94 1:05.01 1:05.33 2:10.34 70.78
86 79 6300449 KOBAYASHI Shouta JPN 98 1:05.71 1:04.72 2:10.43 71.51
87 73 304935 HOSHI Masato JPN 96 1:04.79 1:05.69 2:10.48 71.91
88 119 304899 YOKOI Waku JPN 96 1:04.91 1:05.68 2:10.59 72.80
89 106 6300407 KATO Hajime JPN 98 1:05.40 1:05.29 2:10.69 73.60
90 96 304864 OGAWA Ryoya JPN 96 1:05.13 1:05.63 2:10.76 74.17
91 102 304335 TANABE Kota JPN 94 1:05.52 1:05.56 2:11.08 76.75
92 123 6300516 TETSUKA Yoshimune JPN 98 1:05.78 1:05.60 2:11.38 79.17
93 110 6300457 ISHIZUKA Shota JPN 98 1:05.39 1:06.11 2:11.50 80.13
94 109 6300190 KAWASAKI Koremasa JPN 97 1:05.22 1:06.42 2:11.64 81.26
95 127 6300525 OTSUKI Shogo JPN 98 1:06.25 1:05.57 2:11.82 82.71
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

95 107 6300350 YOSHIZAWA Kouta JPN 97 1:05.75 1:06.07 2:11.82 82.71
97 104 6300186 TAKEMURA Masataka JPN 97 1:05.39 1:06.47 2:11.86 83.04
98 118 6300188 UMEDA Kohsuke JPN 97 1:05.67 1:06.20 2:11.87 83.12
99 95 304511 MIYAMOTO Takeru JPN 94 1:06.25 1:05.97 2:12.22 85.94

100 128 6300433 YOSHIDA Ryuji JPN 98 1:05.97 1:06.57 2:12.54 88.52
101 89 6300426 OGAWA Tatsuya JPN 98 1:06.07 1:06.50 2:12.57 88.76
102 50 304467 MARUYAMA Keisuke JPN 94 1:06.07 1:06.84 2:12.91 91.50
103 111 6300183 TOMI Reo JPN 97 1:06.61 1:06.44 2:13.05 92.63
104 117 6300529 HORIKAWA Ryoma JPN 98 1:05.98 1:07.13 2:13.11 93.11
105 115 6300384 SUZUKI Shutaro JPN 97 1:06.18 1:07.02 2:13.20 93.84
106 124 6300528 TSUCHIYA Genki JPN 98 1:06.11 1:07.23 2:13.34 94.97
107 64 304852 UENO Kodai JPN 96 1:08.60 1:04.84 2:13.44 95.77
108 125 6300335 HASHIMOTO Izumi JPN 97 1:05.35 1:08.34 2:13.69 97.79
109 131 6300481 HAKODA Rikuho JPN 98 1:06.30 1:07.59 2:13.89 99.40
110 120 6300446 KODAMA Shota JPN 98 1:06.75 1:07.46 2:14.21 101.98
111 100 320420 KIM Sung-Jun KOR 97 1:06.42 1:08.43 2:14.85 107.14
112 122 304071 SHIOIRI Kazuya JPN 92 1:07.98 1:07.66 2:15.64 113.51
113 129 6300189 SHIMIZU Tomohito JPN 97 1:08.08 1:07.78 2:15.86 115.28
114 114 6300482 KUROIWA Eikichi JPN 98 1:08.34 1:08.12 2:16.46 120.12
115 136 6300044 ISHINO Jun JPN 96 1:08.79 1:08.15 2:16.94 123.99
116 101 304334 MURAMOTO Masaki JPN 94 1:07.83 1:09.24 2:17.07 125.04
117 126 304720 OTA Yuya JPN 94 1:08.74 1:08.72 2:17.46 128.18
118 140 6300533 ICHIKAWA Yuuki JPN 98 1:09.18 1:08.57 2:17.75 130.52
119 135 6300535 IZUMI Ryoma JPN 98 1:09.40 1:09.45 2:18.85 139.39
120 130 6300436 KIMURA Tomohito JPN 98 1:08.93 1:10.11 2:19.04 140.92
121 132 6300474 MARUYAMA Daiki JPN 98 1:10.69 1:08.44 2:19.13 141.65
122 133 6300448 MORI Kiyotaka JPN 98 1:09.86 1:10.26 2:20.12 149.63
123 138 6300561 SUGIMURA Masaki JPN 98 1:11.52 1:11.93 2:23.45 176.47
124 139 6300476 OTSUKA Takumi JPN 98 1:18.72 1:14.18 2:32.90 252.66
125 137 6300185 FUKUZAWA Masaya JPN 97 1:18.79 1:14.34 2:33.13 254.51

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 10
20 303752 SEKIGUCHI Katsuhisa JPN 91
23 6300336 TAKAHASHI Taisei JPN 97
33 304858 HIRATA Daiki JPN 96
38 304853 ITO Kensuke JPN 96
54 304061 TANAKA Aruha JPN 93
81 304245 NISHITANI Yusuke JPN 93
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

92 304820 SATO Kei JPN 96
98 6300204 SATO Yudai JPN 97

116 320442 KIM Tae-Ho KOR 98
134 6300458 TOKUTAKE Yasutaka JPN 98

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
12 304139 SHIN Masanori JPN 93
27 6300181 HIRABAYASHI Ari JPN 97
74 6300441 HIROSE Kousuke JPN 98
90 6300428 OKAMI Yuya JPN 98

121 6300454 NARAHARA Ryo JPN 98

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Chung In-Sub [KOR] 956
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 4 304292 TAKEDA Kazumasa JPN 32.49
2 6 304099 MITSUI Kyohei JPN 25.41 25.41 2.74
3 24 303789 YUKI Tomohiro JPN 43.74
4 17 304544 HIROSHIMA Seiya JPN 37.38
5 15 303315 FUSE Takashi JPN 18.45 18.45 8.46
6 7 304784 YAMAKOSHI Ryohei JPN 26.97 26.97 12.66
7 1 304774 KOBAYASHI Ryuto JPN 31.34 31.34 12.98
8 10 304542 KUDO Yoshihiro JPN 28.06 28.06 14.43
9 19 304351 KAWAKAMI Haruka JPN 39.73

10 32 303613 SHIMIZU Shou JPN 47.17

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

5 15 303315 FUSE Takashi JPN 18.45
DNF2 12 304139 SHIN Masanori JPN 23.90

2 6 304099 MITSUI Kyohei JPN 25.41
13 9 303679 ICHINOMOTO Tomoki JPN 25.91
6 7 304784 YAMAKOSHI Ryohei JPN 26.97

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 120.64

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 130.23
Race Points of Corresponding Competitors (C) 51.27

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 19.960

Rounded 19.96
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 22.96

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 22.96

FIS TD Chung In-Sub [KOR] 956
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Chung In-Sub [KOR] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE KITAMURA Takeshi [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE ISOZAKI Masashi [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER KAGAMI Hideki [JPN] COURSE SETTER KOBAYASHI Hiroyuki [JPN]
FORE RUNNER - A - KUWABARA Ryo FORE RUNNER - A - KUWABARA Ryo
FORE RUNNER - B - TANI Kengo FORE RUNNER - B - TANI Kengo
FORE RUNNER - C - HASHIMOTO Amon FORE RUNNER - C - HASHIMOTO Amon
FORE RUNNER - D - NAGAKURA Jo FORE RUNNER - D - NAGAKURA Jo

NUMBER OF GATES 44(41) START TIME 9:25 NUMBER OF GATES 44(41) START TIME 13:45
WEATHER Snow SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -6℃ / -4℃ START/FINISH TEMP. -2℃ / 0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 4 3000031 武田 一将 旭川大学 1:00.92 1:00.64 2:01.56 0.00
2 6 3003147 光井 恭平 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 1:01.12 1:00.78 2:01.90 2.74
3 24 3000789 結城 智裕 置環 1:00.92 1:01.14 2:02.06 4.03
4 17 3000190 廣島 聖也 早稲田大学 1:01.01 1:01.29 2:02.30 5.97
5 15 3002095 布施 峰 妙高ﾘｰｼﾞｮﾝSC 1:01.80 1:00.81 2:02.61 8.46
6 7 3006149 山越 涼平 岐阜第一高校 1:01.55 1:01.58 2:03.13 12.66
7 1 3006294 小林 竜登 日本大学 1:01.78 1:01.39 2:03.17 12.98
8 10 3005895 工藤 督宗 中央大学 1:01.85 1:01.50 2:03.35 14.43
9 19 3002648 川上 遥 京都産業大学 1:01.65 1:01.94 2:03.59 16.37

10 32 3001900 清水 将 國學院大学 1:01.87 1:01.86 2:03.73 17.49
11 5 3006632 齋藤 圭哉 中央大学 1:01.71 1:02.05 2:03.76 17.74
12 14 3006279 降旗 一樹 早稲田大学 1:02.15 1:01.67 2:03.82 18.22
13 9 3000785 一ノ本 智毅 関西学院大学 1:02.00 1:01.84 2:03.84 18.38
14 3 3001815 三上 正人 小賀坂SC 1:02.36 1:01.79 2:04.15 20.88
15 85 3008333 長谷部 尚仁 猪苗代高校 1:01.64 1:02.57 2:04.21 21.36
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 11 3006031 松本 達希 早稲田大学 1:03.33 1:00.91 2:04.24 21.61
17 16 3010540 久保田 拓 中野西高校 1:01.47 1:02.80 2:04.27 21.85
18 18 3001116 宮﨑 円 東洋大学 1:02.11 1:02.27 2:04.38 22.73
18 2 3000865 清野 嵩悠 早稲田大学 1:02.37 1:02.01 2:04.38 22.73
20 43 3008351 小嶋 貫太 角館高校 1:01.96 1:02.44 2:04.40 22.90
21 8 3000938 大山 瑠 近畿大学 1:02.21 1:02.23 2:04.44 23.22
22 36 3008499 坂次 大和 砺波工業高校 1:02.19 1:02.36 2:04.55 24.10
23 35 3000723 村田 輝昭 京都産業大学 1:02.53 1:02.13 2:04.66 24.99
24 41 3001998 宇佐美 真太郎 弘前大学 1:02.48 1:02.20 2:04.68 25.15
25 78 3010758 嶋田 健人 飯山高校 1:02.63 1:02.28 2:04.91 27.01
25 29 3007894 森田 昻也 星稜高校 1:01.97 1:02.94 2:04.91 27.01
27 44 3001827 有江 竣平 近畿大学 1:03.13 1:02.06 2:05.19 29.26
28 13 3008452 関口 快 白馬高校 1:02.60 1:02.63 2:05.23 29.59
29 40 3003102 深井 圭 日本体育大学 1:03.24 1:02.03 2:05.27 29.91
30 28 3002176 次井 雄哉 赤倉SC 1:02.91 1:02.39 2:05.30 30.15
31 34 3002180 中澤 和志 東洋大学 1:02.43 1:02.92 2:05.35 30.55
32 72 3006287 養田 春近 日本体育大学 1:02.93 1:02.50 2:05.43 31.20
33 51 3001885 宮崎 優也 明治大学 1:03.32 1:02.13 2:05.45 31.36
34 26 3002121 中島 崇志 慶応義塾大学 1:02.51 1:03.05 2:05.56 32.25
35 31 3002703 松本 匡史 関西学院大学 1:03.01 1:02.69 2:05.70 33.38
36 105 3011006 中山 大輝 日本大学山形高校 1:03.03 1:02.70 2:05.73 33.62
37 57 3003465 上遠野 大地 相澤病院 1:03.31 1:02.74 2:06.05 36.20
38 70 3007972 萩生田 博之 日出高校 1:03.28 1:02.84 2:06.12 36.76
39 88 3002029 小林 晋之介 菅平高原SC 1:03.30 1:02.86 2:06.16 37.08
40 21 3008434 雲野 ジャスティ 日本大学山形高校 1:02.96 1:03.21 2:06.17 37.17
41 45 3010281 仲俣 一樹 北部高校 1:03.00 1:03.18 2:06.18 37.25
42 55 3006292 宮原 伸矢 國學院大学 1:03.11 1:03.10 2:06.21 37.49
43 47 3008444 千國 真偉人 飯山高校 1:02.80 1:03.53 2:06.33 38.46
44 82 3008593 山口 晃 日本大学山形高校 1:03.32 1:03.12 2:06.44 39.34
44 25 3008716 菅原 康守隆 東海大学付属第四高校 1:02.45 1:03.99 2:06.44 39.34
46 60 3010593 中島 剛流 小海高校 1:03.48 1:03.05 2:06.53 40.07
47 49 3001959 池田 圭舗 東洋大学 1:02.83 1:03.74 2:06.57 40.39
48 69 3005957 梅田 晃壮 関西学院大学 1:03.32 1:03.30 2:06.62 40.79
49 56 3008436 中島 秀斗 小海高校 1:03.51 1:03.23 2:06.74 41.76
50 30 3009150 山越 貴文 岐阜第一高校 1:02.85 1:04.04 2:06.89 42.97
51 59 3009884 橋本 連之介 福井工業大附属福井高 1:03.55 1:03.45 2:07.00 43.86
52 52 3001981 津村 悠 國學院大学 1:03.37 1:03.73 2:07.10 44.66
53 77 3009303 関 輝 沼田高校 1:03.79 1:03.55 2:07.34 46.60
54 39 3006288 児玉 有矢 東洋大学 1:02.63 1:04.78 2:07.41 47.16
55 108 3009121 小林 凱人 飯山高校 1:03.59 1:03.84 2:07.43 47.32
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 48 3007148 佐藤 洋利 東洋大学 1:03.52 1:03.95 2:07.47 47.65
57 83 3010223 阿部 雄人 日本大学山形高校 1:03.66 1:03.82 2:07.48 47.73
58 67 3010511 篠原 広大 成蹊高校 1:03.49 1:04.08 2:07.57 48.45
59 68 3008447 鷲澤 健 白馬高校 1:03.97 1:03.65 2:07.62 48.85
60 53 3006811 大場 一輝 中央大学 1:03.63 1:04.00 2:07.63 48.94
61 76 3007436 大畑 征洋 盛岡中央高校 1:03.44 1:04.26 2:07.70 49.50
62 84 3008845 古野 哲也 関根学園高校 1:03.23 1:04.50 2:07.73 49.74
63 75 3002643 松井 宏樹 日本体育大学 1:03.61 1:04.22 2:07.83 50.55
64 91 3008756 上野 英悟 日本大学山形高校 1:03.88 1:04.02 2:07.90 51.11
65 42 3001954 小川 直人 近畿大学 1:02.55 1:05.67 2:08.22 53.69
66 61 3006289 加村 大也 日本体育大学 1:03.67 1:04.62 2:08.29 54.26
67 46 3003098 堀田 祐作 専修大学 1:03.98 1:04.42 2:08.40 55.14
68 66 3007571 清水 健斗 白馬高校 1:03.99 1:04.52 2:08.51 56.03
69 65 3007415 老野生 海渡 長岡高校 1:04.26 1:04.46 2:08.72 57.72
70 94 3010392 高橋 海里 猪苗代高校 1:04.08 1:04.73 2:08.81 58.45
71 22 3007574 西 颯太 地球環境高校 1:02.57 1:06.30 2:08.87 58.93
72 62 3006660 長友 海夢 日本大学 1:03.94 1:05.14 2:09.08 60.63
73 103 3008331 坂本 直俊 猪苗代高校 1:04.42 1:04.81 2:09.23 61.83
74 58 3008407 岡田 雄瑠 新井高校 1:04.38 1:04.98 2:09.36 62.88
75 93 3011189 榎森 啓悟 日本大学山形高校 1:04.49 1:04.88 2:09.37 62.96
76 71 3001172 山田 駿 慶応義塾大学 1:04.35 1:05.15 2:09.50 64.01
77 113 3009305 宮崎 尚太朗 法政二高 1:04.58 1:04.98 2:09.56 64.49
78 37 3011793 小林 幸世 鹿島槍SC 1:04.83 1:04.80 2:09.63 65.06
79 63 3002102 島倉 陽史 近畿大学 1:04.78 1:05.00 2:09.78 66.27
80 112 3010736 井出 光星 岩村田高校 1:04.85 1:05.10 2:09.95 67.64
81 80 3008592 阿部 翼 新庄北高最上校 1:04.69 1:05.29 2:09.98 67.88
82 99 3009135 宮﨑 泰輔 上田東高校 1:04.83 1:05.27 2:10.10 68.85
83 97 3010691 小瀨 大和 岐阜第一高校 1:05.08 1:05.10 2:10.18 69.49
84 87 3011601 村上 領 屋代高校 1:04.44 1:05.86 2:10.30 70.46
85 86 3002358 上野 雅之 大阪産業大学 1:05.01 1:05.33 2:10.34 70.78
86 79 3011156 小林 翔太 下高井農林高校 1:05.71 1:04.72 2:10.43 71.51
87 73 3008334 星 将斗 会津工業高校 1:04.79 1:05.69 2:10.48 71.91
88 119 3007487 横井 湧 開志JWSC 1:04.91 1:05.68 2:10.59 72.80
89 106 3010628 加藤 一 日本大学山形高校 1:05.40 1:05.29 2:10.69 73.60
90 96 3006869 小川 諒也 日本体育大学 1:05.13 1:05.63 2:10.76 74.17
91 102 3001890 田辺 幸汰 大東文化大学 1:05.52 1:05.56 2:11.08 76.75
92 123 3010666 手塚 芳宗 足利工業大附属高 1:05.78 1:05.60 2:11.38 79.17
93 110 3010473 石塚 翔大 白馬高校 1:05.39 1:06.11 2:11.50 80.13
94 109 3009072 川崎 伊賢 白馬村SC 1:05.22 1:06.42 2:11.64 81.26
95 127 3010545 大槻 祥吾 飯山高校 1:06.25 1:05.57 2:11.82 82.71
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

95 107 3009034 吉澤 功太 嬬恋高校 1:05.75 1:06.07 2:11.82 82.71
97 104 3009122 竹村 征峻 上田千曲高校 1:05.39 1:06.47 2:11.86 83.04
98 118 3009074 梅田 晃丞 飯山高校 1:05.67 1:06.20 2:11.87 83.12
99 95 3001926 宮本 武 専修大学 1:06.25 1:05.97 2:12.22 85.94

100 128 3010960 吉田 龍次 富山第一高校 1:05.97 1:06.57 2:12.54 88.52
101 89 3011031 小川 達也 高山工業高校 1:06.07 1:06.50 2:12.57 88.76
102 50 3001874 丸山 佳祐 東洋大学 1:06.07 1:06.84 2:12.91 91.50
103 111 3008731 冨 嶺央 飯山高校 1:06.61 1:06.44 2:13.05 92.63
104 117 3011143 堀川 諒真 飯山高校 1:05.98 1:07.13 2:13.11 93.11
105 115 3009299 鈴木 修太郎 日体荏原高校 1:06.18 1:07.02 2:13.20 93.84
106 124 3012082 土屋 元気 飯山高校 1:06.11 1:07.23 2:13.34 94.97
107 64 3008433 上野 航大 飯山高校 1:08.60 1:04.84 2:13.44 95.77
108 125 3008959 橋本 一澄 開志JWSC 1:05.35 1:08.34 2:13.69 97.79
109 131 3009374 箱田 陸歩 長野原高校 1:06.30 1:07.59 2:13.89 99.40
110 120 3011160 児玉 翔太 中野立志館高校 1:06.75 1:07.46 2:14.21 101.98
111 122 3001896 塩入 和哉 神奈川大学 1:07.98 1:07.66 2:15.64 113.51
112 129 3009120 清水 友仁 飯山高校 1:08.08 1:07.78 2:15.86 115.28
113 114 3009566 黒岩 永吉 嬬恋高校 1:08.34 1:08.12 2:16.46 120.12
114 136 3008409 石野 潤 関根学園高校 1:08.79 1:08.15 2:16.94 123.99
115 101 3001887 村本 昌樹 日本体育大学 1:07.83 1:09.24 2:17.07 125.04
116 126 3001855 太田 裕也 神奈川大学 1:08.74 1:08.72 2:17.46 128.18
117 140 3012208 市川 祐貴 北佐久農業高校 1:09.18 1:08.57 2:17.75 130.52
118 135 3010277 泉 竜馬 大町高校 1:09.40 1:09.45 2:18.85 139.39
119 130 3011894 木村 知仁 暁星高校 1:08.93 1:10.11 2:19.04 140.92
120 132 3010738 丸山 大輝 白馬高校 1:10.69 1:08.44 2:19.13 141.65
121 133 3009076 森 聖貴 下高井農林高校 1:09.86 1:10.26 2:20.12 149.63
122 138 3017135 杉村 雅喜 開志JWSC 1:11.52 1:11.93 2:23.45 176.47
123 139 3011163 大塚 匠 上田西高等学校 1:18.72 1:14.18 2:32.90 252.66
124 137 3010286 福澤 雅也 中野立志館高校 1:18.79 1:14.34 2:33.13 254.51

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 9
20 3001367 関口 勝久 東海大学
23 3010309 高橋 大成 開志JWSC
33 3007604 平田 大樹 岐阜第一高校
38 3008453 伊藤 健介 白馬高校
54 3001595 田中 亜留羽 中央大学
81 3002892 西谷 勇祐 関西学院大学
92 3008502 佐藤 慧 富山第一高校
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

98 3008573 佐藤 優大 日本大学山形高校
134 3010600 徳武 康尊 白馬高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
12 3000171 新 賢範 東洋大学
27 3010278 平林 安里 白馬高校
74 3011264 廣瀬 公祐 関根学園高校
90 3010692 大上 裕也 高山工業高校

121 3010726 楢原 涼 上田千曲高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Chung In-Sub [KOR] 956
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 4 3000031 武田 一将 旭川大学 6.57 6.57 0.00
2 6 3003147 光井 恭平 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 6.69 6.69 2.74
3 24 3000789 結城 智裕 置環 22.48
4 17 3000190 廣島 聖也 早稲田大学 17.46
5 15 3002095 布施 峰 妙高ﾘｰｼﾞｮﾝSC 5.19 5.19 8.46
6 7 3006149 山越 涼平 岐阜第一高校 7.13 7.13 12.66
7 1 3006294 小林 竜登 日本大学 6.85 6.85 12.98
8 10 3005895 工藤 督宗 中央大学 9.34
9 19 3002648 川上 遥 京都産業大学 15.66

10 32 3001900 清水 将 國學院大学 19.72

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

5 15 3002095 布施 峰 妙高ﾘｰｼﾞｮﾝSC 5.19
16 11 3006031 松本 達希 早稲田大学 5.75
23 35 3000723 村田 輝昭 京都産業大学 6.29
1 4 3000031 武田 一将 旭川大学 6.57
2 6 3003147 光井 恭平 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 6.69

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 30.49

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 32.43
該当選手のレースポイント (C) 36.84

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 2.608

四捨五入 2.61
ペナルティ計算値 2.61

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 2.61

FIS TD Chung In-Sub [KOR] 956
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